
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3
ИНН 0534024431, ОГРН 1020501766229, тел: +79285566510,

e-mail omarov.58@list.ru

 
 
 

 
От «01»июля 2021 г.                                                               

 
 
                                                                               

 
Об утверждении плана 

 
В связи с вводом в действие

утвержденных Главным государс

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить план мероприятий

методических рекомендаций

 
2. Провести внеплановый

санитарных требований, мытья

режимов. 

 
3. Ввести в практику 

оборудования, включая инструментальный

теплового и холодильного оборудования,

 
4. Выполнить пункты 2, 3 настоящего

 
5. Контроль за исполнением

 
Директор                                Х.Н.Омаров

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3
ИНН 0534024431, ОГРН 1020501766229, тел: +79285566510,

omarov.58@list.ru , адрес сайта: http://kokre.dagestanschool.ru
 

 

 

  
ПРИКАЗ 

                                                              №34 

                                                                               с.Кокрек 

 мероприятий по организации питания

действие методических рекомендаций

государственным санитарным врачом РФ 02.03.2021

мероприятий по организации питания учащихся

рекомендаций (приложение 1). 

внеплановый инструктаж персонала по правилам

мытья и дезинфекции посуды, контроля

 периодическую проверку состояния

инструментальный контроль за температурой

оборудования, температуры подачи горячей

настоящего приказа в срок до 31.08.2021.

исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                Х.Н.Омаров 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3 
ИНН 0534024431, ОГРН 1020501766229, тел: +79285566510, 

http://kokre.dagestanschool.ru 

питания учащихся 

рекомендаций МР 2.3.6.0233-21, 

02.03.2021 

учащихся с учетом новых 

правилам соблюдения 

контроля температурных 

состояния технологического 

температурой внутри 

горячей воды. 

31.08.2021. 

собой. 


